[image: image1.wmf]
Калужская область

 Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2019 г.                                                                                                               № 115
Об утверждении формы заявления

 «Об утверждении  Правил обустройства мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»

             В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2019г., № 1039 « Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, руководствуясь Уставом городского поселения «Город Малоярославец», администрация МО ГП «Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую форму заявления на создание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (Приложение №1).

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации МО ГП «Город Малоярославец» Кузина В.С.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Малоярославецкий край».
       Глава администрации

      МО ГП «Город Малоярославец»
                         Р.С. Саидов